
ZARZĄDZENIE NR 89/2025 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz.1153, 1436), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621) oraz § 15 Uchwały Nr IX/53/2024 
z dnia 19 grudnia 2024 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 
2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E7CF1D-ED67-455F-8689-2BC6B675B0D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

2100 0,00

852 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 46 088 083,73 27 721,98 46 115 805,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 118 707,52 0,00 2 118 707,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

298 277,00 0,00 298 277,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5

Różne rozliczenia

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16 244 413,90 27 405,00 16 271 818,90

192 716,00 27 405,00 220 121,00

Pomoc społeczna 2 468 636,70 316,98 2 468 953,68

23 053,01
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

22 736,03 316,98

bieżące razem: 40 876 685,13 27 721,98 40 904 407,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 820 430,52 0,00 1 820 430,52

majątkowe

majątkowe razem: 5 211 398,60 0,00 5 211 398,60

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  89/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 12 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E7CF1D-ED67-455F-8689-2BC6B675B0D5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

19 686 869,42 17 566 017,31 16 937 740,31 15 088 606,85 1 849 133,46 0,00 628 277,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 405,00 27 405,00 27 405,00 27 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 714 274,42 17 593 422,31 16 965 145,31 15 116 011,85 1 849 133,46 0,00 628 277,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

14 188 043,02 12 067 190,91 11 647 801,91 10 505 553,85 1 142 248,06 0,00 419 389,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 665,00 24 665,00 24 665,00 24 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 212 708,02 12 091 855,91 11 672 466,91 10 530 218,85 1 142 248,06 0,00 419 389,00 0,00 0,00 2 120 852,11 2 120 852,11

10 505 553,85 10 505 553,85 10 505 553,85 10 505 553,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 665,00 24 665,00 24 665,00 24 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 530 218,85 10 530 218,85 10 530 218,85 10 530 218,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 964,00 1 158 964,00 1 116 755,00 955 237,00 161 518,00 0,00 42 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 740,00 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 704,00 1 161 704,00 1 119 495,00 957 977,00 161 518,00 0,00 42 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 237,00 955 237,00 955 237,00 955 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 740,00 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 977,00 957 977,00 957 977,00 957 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 612 774,30 3 612 774,30 1 303 490,78 823 603,63 479 887,15 0,00 470 700,00 1 838 583,52 0,00 0,00 0,00

-0,02 -0,02 -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 613 091,28 3 613 091,28 1 303 490,76 823 603,61 479 887,15 0,00 471 017,00 1 838 583,52 0,00 0,00 0,00

21 627,63 21 627,63 1 675,63 1 675,63 0,00 0,00 19 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,02 -0,02 -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 944,61 21 944,61 1 675,61 1 675,61 0,00 0,00 20 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675,63 1 675,63 1 675,63 1 675,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,02 -0,02 -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675,61 1 675,61 1 675,61 1 675,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 952,00 19 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

85231

852

Pomoc dla cudzoziemców

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zwiększenie 0,00

4 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dział

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Przedszkola

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Pomoc społeczna

wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

B1WIP

80104

B1WIP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  89/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 12 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E7CF1D-ED67-455F-8689-2BC6B675B0D5. Podpisany Strona 1



20 269,00 20 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 682 268,30 38 227 984,33 31 639 392,81 21 155 046,60 10 484 346,21 257 970,00 4 144 031,00 1 838 583,52 348 007,00 10 454 283,97 10 454 283,97

-0,02 -0,02 -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 722,00 27 722,00 27 405,00 27 405,00 0,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 709 990,28 38 255 706,31 31 666 797,79 21 182 451,58 10 484 346,21 257 970,00 4 144 348,00 1 838 583,52 348 007,00 10 454 283,97 10 454 283,97

0,00

446 110,00

446 110,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E7CF1D-ED67-455F-8689-2BC6B675B0D5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 89/2025 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 215 452,03 27 721,98 243 174,01 

 758      RÓŻNE ROZLICZENIA 192 716,00 27 405,00 220 121,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
192 716,00 

 
27 405,00 

 
220 121,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 22 736,03 316,98 23 053,01  
 
1   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

22 736,03 316,98 23 053,01 

WYDATKI 215 452,03 27 721,98 243 174,01 

852   POMOC SPOŁECZNA 21 627,63 316,98 21 944,61 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 21 627,63 316,98 21 944,61 
B3SOF Zasiłki celowe 5 130,00 0,00 5 130,00 
B3SOF Świadczenie rodzinne Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 

08) 
14 822,00 317,00 15 139,00 

B1WIP Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie (Fund. Pomocy 09) 

1 569,59 -0,02 1 569,57 

 
 
 
 
1 

 
 

B1WIP Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 106,04 0,00 106,04 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 193 824,40 27 405,00 221 229,40 

80101  Szkoły podstawowe 186 431,00 24 665,00 211 096,00 
 
2  

 B1WIP Dodatkowe zadania oświatowe na edukację dzieci z 186 431,00 24 665,00 211 096,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E7CF1D-ED67-455F-8689-2BC6B675B0D5. Podpisany Strona 1



Ukrainy 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 771,00 0,00 1 771,00 
 B1WIP Dodatkowe zadania oświatowe na edukację dzieci z 

Ukrainy 
1 771,00 0,00 1 771,00 

80104  Przedszkola 4 514,00 2 740,00 7 254,00 
 B1WIP Dodatkowe zadania oświatowe na edukację dzieci z 

Ukrainy 
4 514,00 2 740,00 7 254,00 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

1 108,40 0,00 1 108,40 

   B1PZB Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 1 108,40 0,00 1 108,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E7CF1D-ED67-455F-8689-2BC6B675B0D5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 89/2025 WÓJTA GMINY SADKOWICE z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 3


